
شهادت مأمور یگان تکاوری پلیس در خاش
مأمور یگان تکاوری انتظامی خاش سیستان 
و بلوچستان در درگیری با گروهک تروریستی به 

شهادت رسید.
 شامگاه دوشنبه ۶ فروردین‌ ۱۴۰۳ درگیری بین یگان 
تکاوری انتظامی خاش با گروهک تروریستی و معاند، 
در دوراهی ایرندگان رخ داد که در این درگیری یک نفر از 
کارکنان یگان تکاوری مورد اصابت گلوله مستقیم اشرار 

خودفروخته قرار گرفت.
ستوان‌دوم شهید محمد ذخیره قبل از رسیدن به 
مراکز درمانی، به دلیل شدت جراحات وارده و خونریزی 

زیاد، به فیض شهادت نائل آمد.ستوان‌دوم شهید محمد ذخیره متأهل و اهل روستای فیروزه‌ای 
شهرستان هامون بود.

 

شهادت مرزبان گلستانی در درگیری با اشرار
سروان »محمدمهدی نجاتی‌نیا« مرزبان گلستانی در 
درگیری با اشرار منطقه مرزی میرجاوه سیستان و 

بلوچستان به شهادت رسید.
روز پنجم فروردین در پی تیراندازی افراد مسلح 
ناشناس از آن‌ سوی مرزهای مشترک با پاکستان 
به سمت مأموران گروهان »چاهندو« هنگ مرزی 
میرجاوه که در حال اجرای عملیات کمین در حوالی 
پاسگاه بودند، سروان نجاتی، سرپرست گروهان 
احتیاط هنگ بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سر مجروح 
و حین انتقال به مراکز درمانی به علت شدت جراحات 

وارده به درجه رفیع شهادت نائل شد.شهید نجاتی اهل روستای النگ شهرستان کردکوی بود.

توقیف یک دستگاه خودرو امدادی با 12 میلیون تومان خلافی
رئیس پلیس راه استان سمنان از توقیف یک دستگاه خودرو امدادی با تخلفات حادثه‌ ساز و 

خلافی 120میلیون ریالی خبر داد.
سرهنگ موسی بزرگی با اعلام این خبر گفت: طی رصد و پایش تیم کنترل عملیات ویژه پلیس‌راه 
استان که با همراهی گشت تلفیقی پایش هوایی با استفاده از پهپاد صورت پذیرفت ۲۰ دستگاه 
از خودرو‌های متخلف که دارای تخلفات حادثه‌ساز از قبیل سرعت و سبقت غیرمجاز و حرکت 
مارپیچ و... بودند در محور دامغان_سمنان شناسایی، متوقف و اعمال قانون شدند. یک دستگاه 
سمند امداد‌خودرو که دارای تخلفات حادثه‌ساز پی درپی بود نیز رصد و متوقف شده  و پس از 
بررسی اطلاعات خودرو مشخص شد این خودرو دارای خلافی‌ای بالغ‌بر ۱۲۰ میلیون ریال بوده و 

همچنین فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث است که توقیف شد.
 

6ساعت عملیات برای نجات گردشگران گم‌شده
امدادگران هلال‌احمر در یک عملیات نفسگیر، جان ۵ گردشگر را که در ارتفاعات قلعه 

بابک‌شهرستان کلیبر گم شده بودند، نجات دادند. 
حمید منجم، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌شرقی گفت: این گردشگران از ساعت 
۷ شب ۱۲ فروردین در ارتفاعات ناپدید شده بودند که با دریافت خبر درخواست کمک سرانجام 
پس از ۶ ساعت عملیات بی‌وقفه در ساعت ۲۳ توسط نجاتگران پایگاه شهید کاظم باقری یوزبند 

پیدا شده و به کمپ قلعه دره‌سی انتقال داده شدند.
این 5 جوان از قلعه دره‌سی به سمت قلعه بابک حرکت کرده اما در میانه راه از مسیر اصلی خارج 

و به سمت دیگری منحرف شده بودند.
 

فوت سرباز در سقوط از پل
دادسرای نظامی خراسان‌رضوی برای سقوط منجربه فوت یک سرباز در مشهد تشکیل پرونده داد.

یک سرباز در یکی از کلانتری‌های شهری خراسان‌رضوی پس از سقوط از پل تقاطع غیرهم‌سطح 
نمایشگاه بین‌المللی مشهد فوت کرد؛ دادسرای نظامی استان نیز پرونده‌ای تشکیل داد و تحقیقات 

اولیه برای بررسی دقیق این حادثه نیز شروع شده است.
علیرضا موسایی، دادستان نظامی خراسان‌رضوی گفت: صبح یکشنبه 12 فروردین حادثه سقوط 
منجر به فوت این سرباز از پل تقاطع غیرهم‌سطح نمایشگاه بین‌المللی اعلام شده بود. بررسی‌ها 

و تحقیقات در خصوص علت و چگونگی این حادثه در حال انجام است.
 

اقدام فداکارانه پاکبان بروجردی
نخستین روزهای سال نو 
همزمان با شدت بارش‌ها 
در لرستان و شهر بروجرد 
اتفاق عجیبی رخ داد که 
نام پاکبان فداکار بروجردی 

را جهانی کرد.
 »بهروز کشوری« پاکبان 
بروجردی در اقدامی انسانی 
توله‌های یک سگ را که 
داخل کانال آب گرفتار شده 
بودند از غرق‌شدن در کانال 
آب نجات داد. سگ مادر با 
نگرانی کنار کانال ایستاده 
بود و با رفتار خود رهگذران 
را متوجه وجود توله‌هایش 
در زیر کانال کرد مردم نیز 
با آتش‌نشانی  بلافاصله 

تماس گرفتند اما در همین موقع یک پاکبان با ورود به درون کانال موفق شد توله‌های این 
سگ مادر را یکی‌یکی از آب بیرون بکشد و مانع خفه‌شدن آنها شد.

 این کار انسانی با تحسین فراوان مردم در فضای مجازی همراه شده است.

دستگیری عاملان تیراندازی به خودروها در شهرضا
چهار نفر که با هدف ایجاد رعب و وحشت و سرقت اقدام به تیراندازی به سمت خودروهای 

عبوری در شهرستان شهرضا می‌کردند، دستگیر شدند.
سرهنگ شکرالله پورخاقان، جانشین فرمانده انتظامی شهرضا گفت: در پی وقوع چند فقره 
تیراندازی به سمت خودروهای عبوری در یکی از جاده‌های شهرضا، این موضوع به‌صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرمانده انتظامی این شهرستان قرار گرفت و پس از هماهنگی با 

مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی، متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
‎جانشین فرماندهی انتظامی شهرضا تصریح کرد: در همین ارتباط یک قبضه کلت کمری با یک 
تیغه خشاب و یک عدد فشنگ کشف و متهمان در تحقیقات پلیس، هدف خود از این کار را ایجاد 

رعب و وحشت در بین رانندگان و انجام سرقت از آنها عنوان کردند.
 

مرگ چوپان و 120 گوسفند در کانتینر
یک چوپان و ۱۲۰ رأس گوسفند در درون کانتینر یک دستگاه تریلی جان باختند.

ذبیح‌الله ابراهیمی، دبیر ستاد مدیریت بحران تیران و کرون درباره این حادثه اظهار کرد: حدود 
۱۴۰ رأس گوسفند با یک دستگاه تریلی کانتینردار از سمت بروجرد استان لرستان به سمت 
خمینی‌شهر اصفهان در حال انتقال بودند و چوپان نیز همراه گوسفندان در داخل کانتینر تریلی 
مستقر بوده است. گشت مبارزه با قاچاق به این خودرو روز دوشنبه ششم فروردین در محدوده 
روستای »کرد سُـــفلی« در ورودی بخش کروَن این شهرستان مشکوک شده و از راننده می‌خواهد 

تا درِ کانتینر را باز کند.
وی ادامه داد: مأموران گشت مبارزه با قاچاق هنگام باز شدن درِ کانتینر مشاهده کردند که بیشترِ 
گوسفندان تلف شده‌اند و چوپان همراه آنها نیز جان باخته است. بررسی‌های اولیه نشان داد 

که این حادثه به‌دلیل کمبود اکسیژن و گازگرفتگی رخ داده است.
وی با بیان اینکه تحقیقات بیشتر درباره این حادثه در حال انجام و پرونده آن به مراجع قضایی 

ارسال شده است، گفت: چوپان، مردی حدود ۳۰ ساله و اهل استان لرستان بود.
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گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور فراجا از 
مرگ ۷۴۰ مسافر نوروزی در 13 هزار تصادف 
جاده‌ای کشور خبر داد. این آمار میزان 
تصادفات از 24 اسفند تا صبح 13 فروردین 
ح نوروزی پلیس  یعنی محدوده اجرای طر
را نشان می‌دهد، حال آن که بسیاری از 
مسافران نوروزی با وجود هشدارهای پلیس 
اغلب بازگشت خود را به شهرهایشان به 
آخرین ساعات پایان تعطیات موکول 
می‌کنند و جاده‌های کشور در روز سیزده 
فروردین شاهد بار ترافیکی زیادی است.

گروه حوادث/سال نو و شروع تعطیلات 
نوروزی همواره برای مردم با شادی و سفر 
و دید و بازدید و خاطرات خوب همراه 
است اما همین روزهای آغازین سال به 
خاطر رخ دادن برخی حوادث ناگوار و تلخ 
که اغلب ناشی از عصبانیت‌های آنی و 
عکس العمل‌های نسنجیده است برای 
برخی افراد و خانواده‌ها به روزهایی سیاه 
و با تلخی بی پایان تبدیل  شده است. در 
این گزارش به برخی از مهم‌ترین حوادث 
مرگبار در تعطیلات نوروزی اشاره می‌شود.

قتل یک روحانی به خاطر سرقت
مرد جنایتکار که یک روحانی را به قتل 
رسانده و خودروی او را سرقت کرده بود در 

استان بوشهر دستگیر شد.
سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی 
استان بوشهر اظهار کرد: روز جمعه 
سوم فروردین فردی در پوشش مسافر 
سوار بر خودروی یک روحانی به نام 
»حمزه اکرمی« شده بود که بعد از طی 
مسافتی در یکی از روستاهای خرمشهر با 
مقتول درگیر و با اسلحه کلت کمری وی 
را به قتل رساند و پس از سرقت خودرو 
از محل متواری شد. با همکاری اطلاعاتی 
و میدانی مأموران فرماندهی انتظامی 
استان خوزستان و بوشهر، مخفیگاه متهم 
در شهرستان عسلویه شناسایی و در یک 
عملیات هماهنگ و غافلگیرانه قاتل در 
حالی که خودروی مقتول نیز همراهش 
بود دستگیر شد. بررسی‌های تکمیلی 
نشان داد که قاتل از اراذل و اوباش محل 
بوده و سوابق متعدد کیفری شامل یک 
فقره قتل، سرقت، حمل مواد مخدر و 
15 سال سابقه زندان داشته است. وی در 
اعترافات اولیه انگیزه خود از قتل را سرقت 

خودرو اعام کرد.
 

5 روز زندگی با جسد همسر
فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان از 
کشف جسد زنی میانسال پس از پنج روز 

در خانه‌اش خبر داد.
سرهنگ رضا نوری روز یکشنبه 12 فروردین 
گفت: در پی تماس تلفنی زنی با مرکز 

فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر فوت خواهر ۵۱ 
ساله‌اش بلافاصله عوامل انتظامی برای 
بررسی صحنه به محل اعزام شدند. 
بررسی‌های اولیه نشان داد که زن میانسال 
حدود پنج روز قبل فوت کرده و دچار فساد 

نعشی شده بود.
وی در ادامه گفت: بنابر اظهارات همسر 
وی که در این مدت در منزل و در کنار 
جسد حضور داشته تقریباً پنج روز تا 
یک هفته قبل همسر وی فوت کرده و 
به‌دلیل بی‌سوادی و ناتوانی در استفاده از 
تلفن همراه نتوانسته فوت وی را به پلیس 
اطلاع دهد که در نهایت خواهر متوفی 
برای سرکشی وارد آپارتمان آنها شده و از 
فوت خواهرش مطلع شده و موضوع را 
به پلیس اطلاع داده است. با وجود اینکه 
به‌دلیل مشهود نبودن آثار ضرب و جرح 
فعاً فرضیه قتل مطرح نیست احتمال 
دارد وی بر اثر عارضه‌ای همچون سکته 
قلبی یا مغزی جان خود را از دست داده 
باشد بنابراین هنوز علت اصلی مرگ 
این زن برای پلیس مشخص نیست با 
این حال حسب دستور قضایی همسر 
وی که دارای اعتیاد شدید به مواد مخدر 
نیز هست دستگیر شده و تحت نظر قرار 

گرفته است.
 

قتل مادر و فرزند در اختلاف 
خانوادگی

اختلاف و درگیری خانوادگی بین یک زوج 
جوان در روستا به قتل 2 نفر منجر شد.

مجتبی بزم آرا، فرماندار درگز گفت: در 
این درگیری خانوادگی که عصر یکشنبه 
۱۲فروردین رخ داد مادر و یکی از فرزندان 
این خانواده فوت کردند. علت اصلی 
این درگیری خانوادگی اختلافات زن با 
همسرش ذکر شده و گزارش‌ها هم حاکی 
است که حال پسر خانواده نیز نامساعد 

. ست ا
 

دستگیری قاتل در کمتر از 10 ساعت
از  بوشهر  استان  انتطامی  جانشین 
دستگیری متهم به قتل شهروند چغادکی 
از توابع شهرستان بوشهر خبر داد که 

در کمتر از ۱۰ ساعت در چنگال پلیس 
گرفتار شده بود.سردار سهام صالحی 
گفت: در بازجویی‌های فنی و علمی که 
کارآگاهان پلیس آگاهی از مظنونان به 
عمل آوردند، متهم اصلی قتل شناسایی 
شد و در یک عملیات هماهنگ توسط 
مأموران پلیس آگاهی و فرماندهی انتظامی 
شهرستان بوشهر و با حمایت مرجع 
قضایی کمتر از ۱۰ساعت از وقوع قتل، 
متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. وی 
پس از دستگیری در مواجهه با ادله جرم 
به قتل اعتراف و دلیل آن را اختلافات قبلی 
که از سال ۹۴ با مقتول داشته عنوان کرد. 
در بررسی‌های به عمل آمده یک قبضه 
ساح جنگی و ۳۰ تیر جنگی که متهم به 
قتل در ارتکاب جرم از آن استفاده کرده 

بود کشف شد.
 

قتل در کرمانشاه به خاطر اختلاف 
حساب

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از 
قتل یک نفر و زخمی شدن ۲ نفر دیگر در 
مرکز استان و در یکی از محلات شهر خبر 
داد و گفت: متهم ۱۷ ساله در محل ارتکاب 

جنایت دستگیر شد.
سرهنگ »محمدرضا یاری« اظهار کرد: 
حوالی ساعت ۲۰ دوشنبه ۶ فروردین و 
پس از اعام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع درگیری میان چند نفر در 
شهرک مسکن کرمانشاه، تیمی از مأموران 
به سرعت در محل حاضر شدند. پس از 
حضور مأموران کلانتری ۲۲ ظفر مشخص 
شد درگیری میان چهار نفر رخ داده که 
یکی از آنها با ساح سرد سه نفر دیگر را 

مجروح کرده است.
یاری با اشاره به دستگیری فرد مهاجم در 
صحنه درگیری و انتقال افراد مجروح به 
مراکز درمانی، گفت: در تحقیقات تکمیلی 
پلیس مشخص شد یکی از افراد زخمی 
به علت شدت جراحات وارده جان خود 
را از دست داده است. طبق اظهارات افراد 
حاضر در محل درگیری، اختلاف حساب 
میان این چهار نفر عامل ایجاد درگیری 
بوده است. وی در ادامه گفت: متهم 

دستگیر شده برای مشخص شدن علت 
دقیق حادثه تحت بازجویی قرار دارد.

 
دستگیری عامل تیراندازی مرگبار در 

مراسم عروسی
 عامل تیراندازی در مراسم عروسی که 
باعث قتل یکی از میهمانان شده بود در 

شهرستان گتوند دستگیر شد.
 کامران رومیانی دادستان عمومی و انقلاب 
گتوند در این باره گفت: بر اساس گزارش 
اولیه، فردی که با ساح شکاری تیراندازی 
کرده بود، عامل این حادثه تلخ بود که 
با پیگیری‌های قضایی و اقدام بموقع 
ضابطین قضایی، بازداشت و همچنین تالار 
عروسی محل وقوع جرم نیز پلمب شد.
دادگستری خوزستان تاش دارد تا با 
استفاده از پویش‌های مختلف و ظرفیت 
بزرگان طوایف رسم غلط تیراندازی در 
مراسم عزا و عروسی را در استان برچیند.

 
درگیری مسلحانه مرگبار در گورستان

درگیری مسلحانه بین اعضای دو خانواده 
در آرامستان یاسوج منجر به مرگ دو 

نفر شد.
سید علی ملک حسینی، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز کهگیلویه وبویراحمد با تأیید 
قتل ۲ نفر در جریان درگیری مسلحانه 
عصر روز پنجشنبه گذشته در آرامستان 
شرف‌آباد یاسوج گفت: علت درگیری 
اختلاف شخصی ۲ خانواده بوده است. در 
این درگیری یک نفر با اسلحه جنگی ۲ نفر 
از طرف مقابل را به قتل رساند. با دستور 
ع وقت  قضایی، بازپرس ویژه قتل در اسر
در صحنه درگیری حاضر و پرونده قضایی 
در این زمینه تشکیل شد. تلاش مأموران 

پلیس برای بازداشت قاتل جریان دارد.
 
 

قتل پیرمرد لاهیجانی به خاطر تصرف 
اموالش

فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان از 
برملا شدن راز پرونده ناپدید شدن پیرمرد 

۸۳ ساله و قتل او خبر داد.
سرهنگ حمید محمدی نسب، روز جمعه 

گذشته اظهار داشت: در تیر سال ۱۳۹۹ 
خانواده پیرمردی ۸۳ ساله با مراجعه به 
پلیس اعام کردند که این فرد ناپدید 
شده است که با اقدامات صورت گرفته 
در این خصوص نشانه‌ای از این مرد به 

دست نیامد.
وی عنوان کرد: با مشکوک شدن کارآگاهان 
پلیس آگاهی به برخی جزئیات این پرونده 
و با توجه به اینکه پیرمرد از افراد ثروتمند 
بوده است مشخص شد که یک قطعه 
زمین به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال در همان 
ایام از فرد مورد نظر به خانمی ۲۵ ساله و 
با همدستی دو مرد ۴۳ و ۴۴ ساله دیگر 
منتقل شده است. پس از شناسایی این 
افراد و اقدامات فنی و تحقیقات انجام شده 
سرانجام متهمان پرده از راز یک جنایت 
برداشته و اعلام کردند، پیرمرد را در سال 
۹۹ با هدف تصرف زمینش با خوراندن 
قرص‌های آرام‌بخش به قتل رسانده‌اند.
با دستگیری 8 متهم در این پرونده جسد 
متوفی نیز داخل حیاط یک منزل ویلایی 

در شهرستان لنگرود کشف شد.
 

هلاکت اوباش تحت تعقیب در 
فردیس

یکی از اوباش تحت تعقیب پلیس در 
شهرستان فردیس در تعقیب و گریز 
مأموران یگان امداد به هلاکت رسید.
سرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی 
فردیس گفت: ساعت ۱۳ روز شنبه چهارم 
فروردین در شهرک وحدت فردیس، راننده 
یک دستگاه کوئیک سفید با مشاهده 
خودرو یگان امداد شهرستان، پس از زیر 
گرفتن یکی از مأموران حاضر در محل، 
متواری شد. با انجام اقدامات فنی، پلیس 
موفق به شناسایی خودروی متواری 
می‌شود. با توجه به بی‌توجهی راننده 
به دستور ایستِ پلیس و انجام رانندگی 
خطرناک، مأمورین به منظور متوقف کردن 
خودرو، با رعایت قانون بکارگیری ساح، 
اقدام به تیراندازی می‌نمایند که به‌دلیل 
حرکاتِ مارپیچ و خطرناک مجرمِ متواری، 
پس از اصابت تیر، به هلاکت رسیده و 

همدست وی نیز دستگیر شد.

سردار سید تیمور حسینی با تأکید بر رعایت قانون و مقررات 
راهنمایی و رانندگی از سوی رانندگان وسایل نقلیه گفت: 
متأسفانه از ابتدای طرح ترافیکی نوروزی )۲۴اسفند( تا صبح 
۱۳ فروردین، ۷۴۰ نفر از هموطنان در سوانح رانندگی جان خود 
را از دست داده و حدود ۱۹ هزار و ۳۲۵ نفر نیز مصدوم شده‌اند.

۱۳ هزار تصادف رانندگی منجر به جرح و مرگ
 سردار حسینی افزود: ۱۳ هزار تصادف منجر به جرح و فوت 
افراد در این ایام رخ داده که ۹۰ درصد از خودروهای دخیل از 
نوع خودروهای داخلی و ۱۰ درصد از نوع خودروهای خارجی 
بودند. سهم انواع خودروها در تصادفات مشخص است؛ 
به طور مثال انواع پژو ۳۰ درصد سهم تصادفات را داشتند، 

درحالی که سهم شماره‌گذاری آنها ۲۷ درصد است.
وی عنوان کرد: باید در یک گفت‌وگوی ویژه پس از جمع‌بندی 
طرح نوروزی به دقت سهم هر خودرو با در نظر گرفتن 
شماره‌گذاری، عامل انسانی و مؤلفه راه را در تصادفات جاده‌ای 

بررسی و اطلاع‌رسانی کنیم.
در این گزارش به چند تصادف که بیشترین قربانی را به همراه 

داشت، اشاره می‌کنیم.

9 کشته در تصادف دو خودرو
روز نهم فروردین تصادف دو خودروی پژو 405 با هیوندا سوناتا 
در جاده سمنان 9 کشته برجا گذاشت و فقط یک کودک 5 

ساله زنده ماند.
خودرو هیوندا چهار سرنشین داشت که همه سرنشینان فوت 
کردند و پژو ۴۰۵ طبق بررسی‌ها ۶ سرنشین داشت که پنج نفر 
فوت شدند و یک پسر پنج ساله که از خودرو به بیرون پرت 
شده بود با شکستگی در چندین ناحیه تنها مصدوم حادثه 

بود که زنده ماند.
سردار حسن مؤمنی رئیس پلیس راه کشور و کارشناسان 
استان سمنان زوایا و علل تصادف سهمگین ۲ خودرو در 
محور جندق- معلمان را بررسی کردند وعلت اصلی این حادثه 
خستگی، خواب‌آلودگی و انحراف به چپ خودروی سوناتا 
اعلام شد. راننده سوناتا از قشم بدون توقف و استراحت در 
حال رانندگی بود و خودرو ۴۰۵ هم به علت اینکه از کیفیت 

مسافران نوروزی که به مقصد نرسیدند مسافران نوروزی که به مقصد نرسیدند 
مرگ 740 نفر در 13 هزار تصادف رانندگی

لازم برخوردار نبود، شدت آسیب‌های جانی این 
تصادف را بالا برد.

حسین درخشان سرپرست جمعیت هلال‌احمر استان 
سمنان هم نبستن کمربند را یکی دیگر از عوامل 
مرگبار در این حادثه برشمرد و گفت: نمی‌دانیم به 
کیفیت خودروهایی از جمله سوناتا شک کنیم یا اینکه 

ایمنی محور جندق - معلمان کم است.

مرگ 3 مسافر و 15 مصدوم در جیرفت
 مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان از وقوع 
تصادف زنجیره‌ای در جاده جیرفت به سربیژن خبر 
داد و گفت: در این سانحه ١۵ نفر مصدوم و سه نفر 

شدند. کشته 
رضا فلاح گفت: ساعت ١٢:۴۴ ظهر یکشنبه 12 فروردین 
تصادف زنجیره‌ای چهار خودرو در جاده جیرفت به 
سربیژن اعلام و بلافاصله یک تیم امداد و نجات به 

محل حادثه اعزام شد.
وی با اشاره به اینکه در این حادثه ١۵ نفر مصدوم 
شدند، افزود: نیروهای هال احمر سه جانباخته 
را بیرون کشیدند و چهار مصدوم را درمان سرپایی 

انجام دادند.

واژگونی ساینا با 3 کشته
 واژگونی یک دستگاه ساینا در محور ابوزیدآباد - کاشان 

سه کشته بر جا گذاشت و ۲ نفر هم مصدوم شدند.
 دکتر مهرداد فرزندی‌پور سرپرست مرکز اورژانس 

پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان گفت: این سانحه رانندگی ساعت 
۲۱:۳۴ ۲۸ اسفند رخ داد و این خودرو پنج سرنشین 
داشت. مصدومان این حادثه بعد از اقدامات درمانی 
اولیه توسط ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان 

شهید بهشتی کاشان منتقل شدند.

تصادف مرگبار تریلی و پراید
 در تصادف یک دستگاه خودروی پراید با تریلی در محور 

گچین به بندرعباس، سه نفر جان باختند.
  سرهنگ مهدی نیکبخت رئیس پلیس راه هرمزگان 
گفت: نخستین روز فروردین 1403 یک خودروی پراید 
با تریلی تصادف کرد و پس از تصادف در آتش سوخت. 

دراین حادثه هر سه سرنشین پراید جان باختند.
 

جان باختن ۱۰ نفر در حوادث ترافیکی کردستان
سرهنگ عیسی گوهری، رئیس پلیس راه کردستان 
گفت: در تعطیلات نوروز ۱۰ نفر طی حوادث جاده‌ای در 
استان کردستان جان باختند. بنا بر اعلام وی، تعداد 
مرگ‌ ومیر ناشی از حوادث جاده‌ای در این استان 

نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.
 

2 کشته در تصادف دو پراید
 رئیس پلیس راه شیروان خراسان شمالی گفت: 
برخورد شدید ۲ دستگاه خودرو پراید شامگاه شنبه در 
محور خانلق این شهرستان ۲ کشته برجا گذاشت.

سرهنگ هادی مهربان اظهار کرد: با اعام تصادف 
شدید بین دو خودروی پراید در محور فرعی خانلق 
بلافاصله مأموران پلیس راه و عوامل امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
به‌دلیل انحراف به چپ خودروی پراید سفید رنگ، 
برخورد شدیدی بین ۲ خودرو اتفاق افتاده که منجر به 
فوت ۲ نفر و مجروح شدن یک نفر در این حادثه شد.

واژگونی مرگبار در جاده فریمان
 واژگونی خودرو در کیلومتر 5 جاده فریمان یک کشته 

و دو مجروح برجا گذاشت.
 محمدحسن نیکومنش رئیس اداره آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی فریمان در تشریح جزئیات این حادثه 
گفت: صبح دوشنبه سیزدهم فروردین‌ماه با اعلام 
خبری مبنی بر وقوع یک تصادف و واژگونی خودرو 
سمند در جاده فریمان - تربت‌جام بلافاصله نیروها 

به محل اعزام شدند.
 در بررسی‌های اولیه مشخص شد خودرو پس از 
برخورد با شانه خاکی منحرف و پس از عبور از لاین 
خاکی بین دو جاده در سمت دیگر جاده واژگون شده 

و متوقف می‌شود.
نیکومنش با اشاره به اینکه این حادثه حدود یک 
ساعت زمان برد، گفت: در این حادثه یک خانم 
فوت کرد و یک مرد و دو کودک صدمه دیدند که با 
هماهنگی انجام گرفته با اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان 

منتقل شدند.
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